DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE IDOSAS
PORTADORAS DE CÂNCER DE MAMA E O CONSUMO DE PLANTAS MEDICINAIS
COMO TERAPIA COMPLEMENTAR de autoria de KARYANNA ALVES DE ALENCAR
ROCHA, ARIADNE MESSALINA BATISTA MEIRA, FAGNER ARRUDA DE LIMA, MARIA
JANIELLY DE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12161

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12161